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Tireurs présents : 29

Poules Tour n° 1
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Tableau Tou 1
Toutes les places tirées
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classement nation présence nom prénom sexe club région licence

0 FRA LEPILLIER Valentin WATTRELOS CE 348803
0 FRA CARDON Gael CE LEERS 359585
0 FRA RIBOT Timothee FACHES CE 338230
0 FRA LOUIS Gabriel FACHES CE 338265
0 FRA BAAS Lucas WATTRELOS CE 315027
0 FRA GOORMACHTIGH Yaëlle ROUBAIX CE 318410
0 FRA COQUANT Marius MOUVAUX EC 330102
0 FRA BAUDELET Paul FACHES CE 357475
0 FRA RINGEVAL Lily-Rose HOUTLAND CAD 361518
0 FRA QUIVRIN Maxime ROUBAIX CE 276642
0 FRA PROUVOST Noé ROUBAIX CE 301381
0 FRA PRUVOST Maël WATTRELOS CE 322899
0 FRA STANDAERT Nino ROUBAIX CE 297267
0 FRA DEVYLDER Hugo MOUVAUX EC 330156
0 FRA GUICHAUX CHOQUET Ilyam ROUBAIX CE 279003
0 FRA BOLLE Alicia WATTRELOS CE 348737
0 FRA VANLERBERGHE Adam WATTRELOS CE 349921
0 FRA ZABIEGALA Diego WATTRELOS CE 340575
0 FRA GERNEZ Albin MOUVAUX EC 344675
0 FRA DE CÉSARE Siena WATTRELOS CE 333947
0 FRA ANDRÉ Ezra ROUBAIX CE 346736
0 FRA CINGUINO Marius ROUBAIX CE 272195
0 FRA BRIDOUX Antonin VEXIN TE 306305
0 FRA DENDOOVEN Anton WATTRELOS CE 325353
0 FRA CZARNECKI Aurèle CE LEERS 326155
0 FRA ZIRI Lucie WATTRELOS CE 289170
0 FRA DELANNOY MINET Rafael ROUBAIX CE 346719
0 FRA LEMAIRE Martin ROUBAIX CE 293726
0 FRA DELAUTRE Agathe HOUTLAND CAD 361508
0 FRA PAGÈS Auxence ROUBAIX CE 300417
0 FRA KLESZCZOWSKI Soline WATTRELOS CE 333929
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Poule n° 01
0 1 LEPILLIER Valentin WATTRELOS CE
0 9 QUIVRIN Maxime ROUBAIX CE
0 10 PROUVOST Noé ROUBAIX CE
0 11 PRUVOST Maël WATTRELOS CE
0 21 BRIDOUX Antonin VEXIN TE

Poule n° 02
0 2 CARDON Gael CE LEERS
0 7 BAUDELET Paul FACHES CE
0 12 DEVYLDER Hugo MOUVAUX EC
0 19 ANDRÉ Ezra ROUBAIX CE
0 22 DENDOOVEN Anton WATTRELOS CE
0 29 KLESZCZOWSKI Soline WATTRELOS CE

Poule n° 03
0 3 RIBOT Timothee FACHES CE
0 8 RINGEVAL Lily-Rose HOUTLAND CAD
0 16 ZABIEGALA Diego WATTRELOS CE
0 18 DE CÉSARE Siena WATTRELOS CE
0 23 CZARNECKI Aurèle CE LEERS
0 28 PAGÈS Auxence ROUBAIX CE

Poule n° 04
0 4 LOUIS Gabriel FACHES CE
0 14 BOLLE Alicia WATTRELOS CE
0 17 GERNEZ Albin MOUVAUX EC
0 20 CINGUINO Marius ROUBAIX CE
0 24 ZIRI Lucie WATTRELOS CE
0 26 LEMAIRE Martin ROUBAIX CE

Poule n° 05
0 5 BAAS Lucas WATTRELOS CE
0 6 COQUANT Marius MOUVAUX EC
0 13 GUICHAUX CHOQUET Ilyam ROUBAIX CE
0 15 VANLERBERGHE Adam WATTRELOS CE
0 25 DELANNOY MINET Rafael ROUBAIX CE
0 27 DELAUTRE Agathe HOUTLAND CAD
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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Poule n° 04 Arbitre Piste
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Poule n° 05 Arbitre Piste
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 RIBOT Timothee FACHES CE 3 1000 17 20
2 ANDRÉ Ezra ROUBAIX CE 2 1000 16 20
3 DEVYLDER Hugo MOUVAUX EC 2 800 13 18
4 CZARNECKI Aurèle CE LEERS 3 800 11 16
5 LOUIS Gabriel FACHES CE 4 800 10 19
6 COQUANT Marius MOUVAUX EC 5 800 10 17
7 DELANNOY MINET Rafael ROUBAIX CE 5 800 9 17
8 CINGUINO Marius ROUBAIX CE 4 800 5 18
9 PROUVOST Noé ROUBAIX CE 1 750 7 14
10 PRUVOST Maël WATTRELOS CE 1 750 5 14
11 GUICHAUX CHOQUET Ilyam ROUBAIX CE 5 600 6 15
12 BAAS Lucas WATTRELOS CE 5 600 5 16
13 ZIRI Lucie WATTRELOS CE 4 600 2 13
14 BAUDELET Paul FACHES CE 2 600 1 14
15 QUIVRIN Maxime ROUBAIX CE 1 500 2 12
16 BRIDOUX Antonin VEXIN TE 1 500 0 10
17 GERNEZ Albin MOUVAUX EC 4 400 0 13
18 ZABIEGALA Diego WATTRELOS CE 3 400 -1 13
19 LEMAIRE Martin ROUBAIX CE 4 400 -3 11
20 PAGÈS Auxence ROUBAIX CE 3 400 -4 12
21 DENDOOVEN Anton WATTRELOS CE 2 400 -6 10
22 RINGEVAL Lily-Rose HOUTLAND CAD 3 400 -7 10
23 DELAUTRE Agathe HOUTLAND CAD 5 200 -13 6
23 CARDON Gael CE LEERS 2 200 -13 6
25 KLESZCZOWSKI Soline WATTRELOS CE 2 0 -11 9
26 BOLLE Alicia WATTRELOS CE 4 0 -14 6
27 LEPILLIER Valentin WATTRELOS CE 1 0 -14 2
28 DE CÉSARE Siena WATTRELOS CE 3 0 -16 4
29 VANLERBERGHE Adam WATTRELOS CE 5 0 -17 3
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 RIBOT Timothee FACHES CE 

VRIBOT Timothee 

217 GERNEZ Albin MOUVAUX EC 

V16 BRIDOUX Antonin VEXIN TE 

2BRIDOUX Antonin 1-32.2

VRIBOT Timothee 1-16.1

V9 PROUVOST Noé ROUBAIX CE 

124 CARDON Gael CE LEERS 

3PROUVOST Noé 1-32.3

025 KLESZCZOWSKI Soline WATTRELOS CE 

V8 CINGUINO Marius ROUBAIX CE 

VCINGUINO Marius 1-32.4

2CINGUINO Marius 1-16.2

RIBOT Timothee 1-8.1

55 LOUIS Gabriel FACHES CE 

V28 DE CÉSARE Siena WATTRELOS CE 

VDE CÉSARE Siena 1-32.5

V21 DENDOOVEN Anton WATTRELOS CE 

512 BAAS Lucas WATTRELOS CE 

5DENDOOVEN Anton 1-32.6

0DE CÉSARE Siena 1-16.3

V13 ZIRI Lucie WATTRELOS CE 

120 PAGÈS Auxence ROUBAIX CE 

VZIRI Lucie 1-32.7

129 VANLERBERGHE Adam WATTRELOS CE 

V4 CZARNECKI Aurèle CE LEERS 

5CZARNECKI Aurèle 1-32.8

VZIRI Lucie 1-16.4

ZIRI Lucie 1-8.2

3 DEVYLDER Hugo MOUVAUX EC 

VDEVYLDER Hugo 

V19 LEMAIRE Martin ROUBAIX CE 

414 BAUDELET Paul FACHES CE 

2LEMAIRE Martin 1-32.10

VDEVYLDER Hugo 1-16.5

V11 GUICHAUX CHOQUET Ilyam ROUBAIX CE 

422 RINGEVAL Lily-Rose HOUTLAND CAD 

2GUICHAUX CHOQUET Ilyam 1-32.11

027 LEPILLIER Valentin WATTRELOS CE 

V6 COQUANT Marius MOUVAUX EC 

VCOQUANT Marius 1-32.12

1COQUANT Marius 1-16.6

DEVYLDER Hugo 1-8.3

V7 DELANNOY MINET Rafael ROUBAIX CE 

226 BOLLE Alicia WATTRELOS CE 

VDELANNOY MINET Rafael 1-32.13

423 DELAUTRE Agathe HOUTLAND CAD 

V10 PRUVOST Maël WATTRELOS CE 

1PRUVOST Maël 1-32.14

VDELANNOY MINET Rafael 1-16.7

V15 QUIVRIN Maxime ROUBAIX CE 

218 ZABIEGALA Diego WATTRELOS CE 

VQUIVRIN Maxime 1-32.15

2 ANDRÉ Ezra ROUBAIX CE 

5ANDRÉ Ezra 

5QUIVRIN Maxime 1-16.8

DELANNOY MINET Rafael 1-8.4
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FinaleDemi-finale

V1 RIBOT Timothee FACHES CE 

113 ZIRI Lucie WATTRELOS CE 

3RIBOT Timothee 1-4.1

23 DEVYLDER Hugo MOUVAUX EC 

V7 DELANNOY MINET Rafael ROUBAIX CE 

VDELANNOY MINET Rafael 1-4.2

DELANNOY MINET Rafael 1-2.1
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niveau place nom prénom club

1 DELANNOY MINET Rafael ROUBAIX CE
2 RIBOT Timothee FACHES CE
3 DEVYLDER Hugo MOUVAUX EC
4 ZIRI Lucie WATTRELOS CE
5 COQUANT Marius MOUVAUX EC
6 CINGUINO Marius ROUBAIX CE
7 QUIVRIN Maxime ROUBAIX CE
8 DE CÉSARE Siena WATTRELOS CE
9 ANDRÉ Ezra ROUBAIX CE
10 CZARNECKI Aurèle CE LEERS
11 PROUVOST Noé ROUBAIX CE
12 PRUVOST Maël WATTRELOS CE
13 GUICHAUX CHOQUET Ilyam ROUBAIX CE
14 BRIDOUX Antonin VEXIN TE
15 LEMAIRE Martin ROUBAIX CE
16 DENDOOVEN Anton WATTRELOS CE
17 LOUIS Gabriel FACHES CE
18 BAUDELET Paul FACHES CE
19 ZABIEGALA Diego WATTRELOS CE
20 KLESZCZOWSKI Soline WATTRELOS CE
21 GERNEZ Albin MOUVAUX EC
22 PAGÈS Auxence ROUBAIX CE
23 DELAUTRE Agathe HOUTLAND CAD
24 LEPILLIER Valentin WATTRELOS CE
25 RINGEVAL Lily-Rose HOUTLAND CAD
26 CARDON Gael CE LEERS
27 BOLLE Alicia WATTRELOS CE
28 BAAS Lucas WATTRELOS CE
29 VANLERBERGHE Adam WATTRELOS CE
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licence niveau place nom prénom club

346719 1 DELANNOY MINET Rafael ROUBAIX CE
338230 2 RIBOT Timothee FACHES CE
330156 3 DEVYLDER Hugo MOUVAUX EC
289170 4 ZIRI Lucie WATTRELOS CE
330102 5 COQUANT Marius MOUVAUX EC
272195 6 CINGUINO Marius ROUBAIX CE
276642 7 QUIVRIN Maxime ROUBAIX CE
333947 8 DE CÉSARE Siena WATTRELOS CE
346736 9 ANDRÉ Ezra ROUBAIX CE
326155 10 CZARNECKI Aurèle CE LEERS
301381 11 PROUVOST Noé ROUBAIX CE
322899 12 PRUVOST Maël WATTRELOS CE
279003 13 GUICHAUX CHOQUET Ilyam ROUBAIX CE
306305 14 BRIDOUX Antonin VEXIN TE
293726 15 LEMAIRE Martin ROUBAIX CE
325353 16 DENDOOVEN Anton WATTRELOS CE
338265 17 LOUIS Gabriel FACHES CE
357475 18 BAUDELET Paul FACHES CE
340575 19 ZABIEGALA Diego WATTRELOS CE
333929 20 KLESZCZOWSKI Soline WATTRELOS CE
344675 21 GERNEZ Albin MOUVAUX EC
300417 22 PAGÈS Auxence ROUBAIX CE
361508 23 DELAUTRE Agathe HOUTLAND CAD
348803 24 LEPILLIER Valentin WATTRELOS CE
361518 25 RINGEVAL Lily-Rose HOUTLAND CAD
359585 26 CARDON Gael CE LEERS
348737 27 BOLLE Alicia WATTRELOS CE
315027 28 BAAS Lucas WATTRELOS CE
349921 29 VANLERBERGHE Adam WATTRELOS CE


